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FEIN Balancer 2,5 - 5,0 kg Traglast

Artikel-Nr.
6F8948254

Zolltarifnummer
84253900

Gewicht in kg

Produktdetails

Balancer bis 5 kg Traglast

Bauhdhe
Gewicht
Seil-&
Seillange

Traglast

373 mm

3,2 kg

2m

2,5-5,0 kg
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Hinweise

1 Konstante Zugkraft
1 Reilfestes Stahlseil

1 Wendelkabel als Zubehor erhaltlich

Anwendung

1 Sicheres Aufhangen von Gerat und Zuleitung im "schwerelosen" Zustand
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